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Program i Studimit: Specialist i lartë në Film dhe Media me profil Regjisurë

Mbyllet me numër 0 rendor.

Program i Studimit: Specialist i lartë në Film dhe Media me profil Skenar

Mbyllet me numër 0 rendor.

Program i Studimit: Specialist i lartë në Film dhe Media me profil Kamera

Mbyllet me numër 1 rendor.

Program i Studimit: Specialist i lartë në Film dhe Media me profil Montazh

Mbyllet me numër 1 rendor.
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Nr. ID Pikët e fituara
1 171935900036 43

Nr. ID Pikët e fituara
1 171938000022 43


